

ÅRSRAPPORT 2024


Birgitte Koczulab Holding ApS

Solrød Center 9
2680 Solrød Strand
CVR-nr. 36 49 60 88

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. februar 2025.

Birgitte Anna Koczulab
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Birgitte Koczulab Holding ApS
Solrød Center 9
2680 Solrød Strand

CVR-nr.: 36 49 60 88

Hjemsted: Solrød

Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024

Direktion

Birgitte Anna Koczulab, Direktør

Revision

Powered-By
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kay Fiskers Plads 9-11
2300 København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje en ideel andel af et alment lægeinteressentskab (som driver almen lægepraksis) samt hermed beslægtet virksomhed. Praksisandelen er solgt og efterfølgende er der drevet anden lægevirksomhed.

Årets resultat udviser et underskud på 103 t.kr. og anses som utilfredsstillende.

Selskabet forventes at blive opløst ved en solvent likvidation i løbet af 2025.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt øvrige forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-63.960	-125.689
1 Personaleomkostninger	-50.892	-141.343
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-25.116
3 Andre driftsomkostninger	0	-20.980
Driftsresultat	-114.852	-313.128
4 Andre finansielle indtægter	13.489	42.353
5 Øvrige finansielle omkostninger	-18	-8.828
Resultat før skat	-101.381	-279.603
6 Skat af årets resultat	-1.915	0
Årets resultat	-103.296	-279.603
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Disponeret fra overført resultat	-238.296	-401.603
Disponeret i alt	-103.296	-279.603

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	6.361	27.915
Andre tilgodehavender	0	55.098
Tilgodehavender i alt	<u>6.361</u>	<u>83.013</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	256.131
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>256.131</u>
Likvide beholdninger	<u>323.992</u>	<u>228.663</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>330.353</u>	<u>567.807</u>
Aktiver i alt	<u>330.353</u>	<u>567.807</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	124.482	362.778
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Egenkapital i alt	309.482	534.778
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Anden gæld	871	13.029
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	20.871	33.029
Gældsforpligtelser i alt	20.871	33.029
Passiver i alt	330.353	567.807

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	362.778	122.000	534.778
Udbetalt udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-238.296	135.000	-103.296
	50.000	124.482	135.000	309.482

Noter

	2024	2023
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	50.892	141.343
	50.892	141.343
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	25.116
	0	25.116
3. Andre driftsomkostninger		
Tab ved salg af bil	0	20.980
	0	20.980
4. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	544	354
Udbytte, porteføljeaktier	1.644	8.703
Gevinst på værdipapirer, der er omsætningsaktiver	10.365	16.765
Kursregulering af værdipapirer, der er omsætningsaktiver	0	16.363
Godtgørelse vedrørende selskabskat	936	168
	13.489	42.353
5. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	18	8.828
	18	8.828
6. Skat af årets resultat		
Regulering af tidligere års skat	1.915	0
	1.915	0

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
7. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2024	0	131.040
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-131.040</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	0	-34.944
Årets afskrivninger	0	-25.116
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>60.060</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>0</u>	<u>0</u>